深 圳 市 电 子 商 会
关于第六届“蓝点奖”获奖企业的公示

各相关企业：

经过申报受理、专家评审、网络投票、实地走访、组委会

综合评议等程序，第六届“蓝点奖”评选出最具投资价值奖

10 个、创新突破奖 10 个、自主品牌奖 10 个、十佳分销商奖

10 个、诚信企业奖 20 个，现将获奖企业名录予以公示。

公示期时间：2023 年 1 月 4 日—1 月 9 日。

公示期内，对公评选结果有异议的，任何单位和个人均可

通过来信、来电、来访等形式,向第六届“蓝点奖”评委会反

映，反映问题必须实事求是、客观公正。

联系人：刘德才

联系电话：0755-83677342

电子邮箱：szsecc@163.com

通讯地址：深圳市福田区深南中路 3006 号佳和华强大厦

A 座 30 楼

附件：第六届“蓝点奖”获奖企业名录

深圳市电子商会“蓝点奖”组委会

2023 年 1 月 4 日

附件：

第六届“蓝点奖”获奖企业名录

（排名不分先后）

最具投资价值奖

1. 深圳市微克科技有限公司

2. 深圳市如本科技有限公司

3. 深圳市品声科技有限公司

4. 深圳市瑞隆源电子有限公司

5. 深圳市欧铠智能机器人股份有限公司

6. 深圳市星卡科技股份有限公司

7. 深圳市理德铭科技股份有限公司

8. 深圳市奥宇达电子有限公司

9. 深圳辰达行电子有限公司

10.深圳前海硬之城信息技术有限公司

创新突破奖

1. 大族激光科技产业集团股份有限公司

2. 珠海格力新元电子有限公司

3. 深圳创维-RGB 电子有限公司

4. 深圳市研祥金码科技有限公司

5. 深圳微步信息股份有限公司

6. 深圳市柏瑞凯电子科技股份有限公司

7. 深圳市合科泰电子有限公司

8. 深圳市宇阳科技发展有限公司

9. 深圳市欣博跃电子有限公司

10.深圳市正品控股有限公司

自主品牌奖

1. 广东时科微实业有限公司

2. 深圳市吉迩科技有限公司

3. 广东科信电子有限公司

4. 天云净品（深圳）科技有限公司

5. 深圳市开步电子有限公司

6. 西安华泰半导体科技有限公司

7. 深圳市三联盛科技股份有限公司

8. 深圳市美隆电子有限公司

9. 安徽省富捷电子科技有限公司

10.深圳市成兴光电子科技有限公司

十佳分销商奖

1. 深圳华强半导体集团有限公司

2. 南京商络电子股份有限公司

3. 深圳市立创电子商务有限公司

4. 安芯易电子商务（深圳）有限公司

5. 深圳市猎芯科技有限公司

6. 创芯时代（深圳）科技有限公司

7. 北京京北通宇电子元件有限公司

8. 深圳华秋电子有限公司

9. 深圳市联创杰科技有限公司

10.深圳易龙泰科技有限公司

诚信企业奖

1. 深圳市凯祥源科技有限公司

2. 深圳市博信恒业科技有限公司

3. 东莞市禾鸿洋电子科技有限公司

4. 深圳市万仪科技有限公司

5. 深圳市广发盛科技有限公司

6. 深圳市智其伟业电子有限公司

7. 深圳市瑞凡微电子科技有限公司

8. 深圳芯闻科技有限公司

9. 深圳市源芯达科技有限公司

10.深圳市万优通电子科技有限公司

11.深圳市恒佳盛电子有限公司

12.深圳市钟艺科技有限公司

13.深圳市元极创新电子有限公司

14.合肥同晶电子有限公司

15.深圳市韩兴发电子有限公司

16.深圳泰盛达科技有限公司

17.深圳市海虹微电子有限公司

18.深圳市毫欧电子有限公司

19.深圳市鸿兴貹达电子有限公司

20.深圳市金大鹏科技有限公司

		2023-01-04T15:09:20+0800